01/08/2022 14:59 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/89A04401/03ANYolqvIavCb-Civaiu786Xam6y-VGiXsNaj_YccBiNg2NyFgqNMcyKS4KU9HzJd_v… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 133/2021 SÚMULA: “EXONERA, A PEDIDO, O SENHOR

OSEIAS PEREIRA DA SILVA DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR
DO DEPARTAMENTO GERAL DE SAÚDE”.

PORTARIA Nº 133/2021

SÚMULA: “EXONERA, A PEDIDO, O
SENHOR OSEIAS PEREIRA DA SILVA DO
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DO
DEPARTAMENTO GERAL DE SAÚDE”.

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná,
Sra. Lilian Ramos Narloch, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, o Senhor OSEIAS
PEREIRA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade
RG/PR nº 4.419.533-0 e inscrito no CPF sob nº 587.848.539-
72, do Cargo em Comissão de Diretor do Departamento
Geral de Saúde – Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se.
Informe-se ao Depto. Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Paço Municipal de Guaraqueçaba, em 22 de abril de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:89A04401

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/04/2021. Edição 2248
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/